АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
города Вятские Поляны от 26.10.2016 № 2005 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования городского округа город

Вятские Поляны Кировской области»

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Вятские Поляны от 26.10.2016 № 2005 '«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального обра

зования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» сле

дующие изменения:

1.1. В пункте 22 приложения слова «Продовольственные товары»

заменить словами «Промышленные товары»;

1.2. В пункте 49 приложения слова «Смешанные товары» заменить

словами «Промышленные товары».

2. Сектору информатизации администрации города Вятские Поляны

(Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Вятские Поляны.